ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL         CNPJ:MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30C.E.P.: 82.777.319/0001-9288580-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Campo Belo do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2021 - PR 70/202170/202108/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  CLAUDIANE VARELA PUCCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):- 011414 - TOZZI SERVICOS DE SOLUCOES PATRIMONIAIS LTDA 1 0,0000 41.650,001 41.650,00

70/202117/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL21/09/2021CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INVENTÁRIO DE REGULARIZAÇÃO E ATUALIZAÇÃO PATRIMONIAL, COMPREENDENDO O LEVANTAMENTO FÍSICO E FINANCEIRO (AVALIAÇÃO) DOS BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DO MUNICÍPIO DE CAMPO BELO DO SUL, VISANDO ATENDER AS NORMAS BRASILEIRAS DE CONTABILIDADE PÚBLICA E DEMAIS NORMAS PERTINENTES Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

Campo Belo do Sul,   21   de  Setembro   de   2021. ----------------------------------------------------------------------CLAUDIANE VARELA PUCCI- PREFEITA MUNICIPAL